

TREŚĆ WNIOSKU		ZGŁASZĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Udział informacji na jakim etapie są prace związane z budową drogi na ulicy Nadzecznej.	Robert Janus	W I kwartale 2016 r. prawdopodobnie zostanie wydane pozwolenie na rozpoczęcie inwestycji.
2	Udział informacji dlaczego Urząd Miasta i Gminy w Wąchocku nie organizuje spotkania z mieszkańcami w sprawie budowy tzw. Obwodnicy Starachowic	Robert Janus	Szczegółowa odpowiedź w protokole z sesji.
3	Zakupić i zamontować tabliczkę informacyjną z nazwą "Placyk targowy" przy ul. Kolejowej	Kazimierz Winiarczyk	Zostanie zakupiona i zamontowana tabliczka informująca o możliwości prowadzenia handlu we wskazanym miejscu.
4	Udział informacji na temat zawieszenia kursowania linii "A" przez MKS Skarżysko - Kamienna i jak rozwiązany zostanie problem uruchomienia kursów w to miejsce przez innego przewoźnika	Kazimierz Winiarczyk	UMiG w Wąchocku nie otrzymał informacji o planowanym zawieszeniu przez MKS w Skarżysku Kamiennej kursów linii autobusowej "A". Z informacji jakie docierają do tut. urzędu wynika że zawieszono kursy autobusów będzie obsługiwać MZK w Starachowicach. Dodatkowo nastąpi korekta rozkładów jazdy autobusów oraz wycofanie osianich 1-2 wieczornych kursów autobusów.
5	Podjąć rozmowy z MZK w Starachowicach na temat przywrócenia ulg dla emerytów i rencistów na bilety.	Kazimierz Winiarczyk	Odpowiedź zostanie udzielona pisemnie.
6	Uporządkować teren tzw. bazy przy ul. Błonie oraz go ogrodzić.	Kazimierz Winiarczyk	Prace porządkowe placu zostaną zlecone pracownikom interwencyjnym do wykonywania w okresie jesienno-zimowym. Ogródenie terenu będzie wykonane w przyszłym roku po uzyskaniu środków zewnętrznych.
7	Wystąpić do PKP w Skarżysku Kamiennej o wydłużenie czasu oświetlenia peronów kolejowych w Marcinkowie.	Andrzej Cioroch	Wniosek zostanie przesłany do adresata.
8	Wystąpić do ZDP w Starachowicach o udzielenie ostatniego przepustu drogowego pod drogą powiatową w Marcinkowie pod lasem.	Andrzej Cioroch	Wniosek zostanie przesłany do adresata.
9	Wyrównać nawierzchnię przy pięci autobusowej na Marcinkowie.	Andrzej Cioroch	Wniosek zostanie przesłany do adresata.
10	Wystąpić do ZDP w Starachowicach o oczyszczenie chodników wzdłuż drogi powiatowej Wielka Wieś przez wieś.	Sylwester Rudzki	Wniosek zostanie przesłany do adresata.
11	Oznaczyć znakiem drogowym przejście dla pieszych przy wyjeździe w ulicę Wielkowiejską.	Sylwester Rudzki	Odpowiedni znak informujący o przejściu dla pieszych zostanie zamontowany.
12	Wymienić lampę znajdującą się na wysokości nieistniejącej remizy strażackiej przy łączniku drogi powiatowej Wielka Wieś przez wieś i DK42 w Wielkiej Wsi.	Sylwester Rudzki	W miarę możliwości na łączniku zostanie zamontowana nowsza oprawa lampy lub zostanie wymieniona żarówka.
13	Wystąpić do ZDP w Starachowicach o wykonanie remontu drogi na ulicy Górnej w Parszowie.	Grzegorz Retkowski	Wniosek zostanie przesłany do adresata.
14	Wystąpić o wydanie zgody na wycinkę drzewa przy ul. Cmentarnej i udzielić informacji kiedy nastąpi wycinka drzewa. Dokonać po wycince drzewa naprawy drogi.	Grzegorz Retkowski	UMiG w Wąchocku wystąpił do Starostwa Powiatowego o wydanie zezwolen na wycinkę drzewa. Realizacja wniosku nastąpi do listopada br. Po wycięciu drzewa w miarę posiadanych środków finansowych zostanie wykonany remont cząstkowy drogi.

<p>15 Udzielić informacji kiedy zostaną zakupione i zamontowane ściany z pleksioglasu na przystankach autobusowych.</p>	<p>Grzegorz Retkowski</p>	<p>Zamówienie na zakup ścian z tworzywa sztucznego na montaż bocznych ścian na przystankach zostało podpisane na początku października. Montaż szyb zostanie wykonany do końca br.</p>
<p>16 Udzielić informacji czy firma budująca budynek wielofunkcyjny na Wielkiej Wsi oddała go do użytku lub kiedy to nastąpi.</p>	<p>Edward Lipiec</p>	<p>Firma wykonująca inwestycję zeszła z budowy i samodzielnie odebrała budynek. W związku z przedłużającą się budową na firmę zostały nałożone kary umowne. UMIG w Wąchocku wystąpił przeciw wykonawcy na drogę sądową w celu wyegzekwowania umownych kar za niedopełnianie zawartych umów.</p>